
Chodová Planá
Kraj: Plzeňský Okres: Tachov

Správní obvod: Tachov GPS souřadnice: 49.893212N, 12.730140E

Nadmořská výška: 537 m n. m. První pís. zmínka: 1316 (708 let) Katastrální výměra: 5 527 ha

Počet obyvatel: 1 831 PSČ: 348 13

Adresa URL: www.chodovaplana.cz

Počet obyvatel obce Chodová Planá

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

148 804 132 747 1 831

Historie počtu obyvatel obce Chodová Planá
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 148 804 132 747 36 1 831
1.1.2023 151 779 126 739 -10 1 795
1.1.2022 157 782 132 734 -7 1 805
1.1.2021 156 790 134 732 -8 1 812
1.1.2020 171 782 136 731 4 1 820
1.1.2019 167 785 139 725 12 1 816
1.1.2018 163 785 128 728 -24 1 804
1.1.2017 158 790 140 740 -4 1 828
1.1.2016 160 787 141 744 17 1 832
1.1.2015 158 794 130 733 16 1 815
1.1.2014 132 803 135 729 -6 1 799
1.1.2013 132 807 133 733 1 805
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